
歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

歳出

歳入

差引

台数

差引

経費

台数

差引

経費

台数

差引

経費

台数

差引

経費

34,681,306

閉設：平成２３年　１月

開設：平成　８年１０月
閉設：平成２０年　３月

平成１８年度～平成２７年度における施設等経費調書

開設：平成４年４月

開設：平成　６年１２月
閉設：平成２７年　３月

開設：平成１２年　４月
閉設：平成２２年　３月

開設：平成２０年　７月
閉設：平成２７年　４月

開設：平成１７年　８月

51,865,784

33,718,726

▲ 22,245,278

58,233,648

75,980,450

82,591,959

57,625,619

▲ 608,028

6,611,510

1,106

4,466 4,546 4,534 4,188

▲ 12,352,773 ▲ 16,535,581 ▲ 2,114,119 ▲ 6,562,574

開設：平成１８年　４月
（平成２５年４月～平成２
７年３月まで一時閉設）
再開：平成２７年　４月

開設：平成１９年１０月

3,773 3,229

163,213,604

5,290,870

開設：平成１９年１０月
閉設：平成２８年　３月

開設：平成２５年　４月

6,316,307

15,188,248

▲ 1,066,773 ▲ 9,179,502

3,884 3,910 3,822

▲ 38,114,804

1,785,615

▲ 13,402,633

22,933,200

▲ 28,364,999

▲ 2,766 ▲ 3,637 ▲ 466 ▲ 1,567 ▲ 275 ▲ 2,348 ▲ 3,877 ▲ 6,513 ▲ 8,732

▲ 14,820,221 ▲ 24,575,945 ▲ 28,196,016

3,947,018

▲ 2,074,246 ▲ 34,475▲ 1,749,993

▲ 3,927,146

0

15,521,000 15,307,300

5,960,864

▲ 5,414,153

開設：平成　４年１０月

開設：平成　６年　４月
閉設：平成１８年　３月

開設：平成　８年１０月
閉設：平成２０年　３月

開設：平成　８年１０月
閉設：平成２７年　３月

125,098,800

▲ 4,238,618 ▲ 3,813,338 ▲ 2,593,005 ▲ 2,692,931

1,710,717 5,910,909

3,784,963 5,945,384

3,775,828 1,999,989

37,790

19,270,005

16,677,000 15,947,0000

▲ 10,453,871

14,619,500 15,208,000 15,717,000 16,102,000

10,672,35611,814,455

▲ 2,558,464 ▲ 2,668,511

9,533,357

5,259,579 2,744,273 1,721,580 2,322,666 1,603,873

5,462,653 5,994,998

374,996 ▲ 317,128 42,784 ▲ 456,865

6,369,994 6,035,806

0

▲ 8,985,247 ▲ 4,337,372

12,009,310

7,000,743 4,337,372

9,248,335 0

857,819 ▲ 238,7362,685,386 2,056,369 ▲ 2,153,308 2,305,648

2,247,592 ▲ 4,337,372

10,650,360 14,927,252 14,044,60213,094,757

▲ 4,292,720

12,753,738 12,995,89311,987,378

10,662,724 11,626,039 14,293,026

10,373,000 11,552,400 11,934,900 13,093,500

1,711,472

12,983,600

1,684,279 1,655,784 2,291,700 2,555,056

574,000

96,964,546

▲ 10,537,197

784,000 735,000

8,191,600 8,072,500

4,103,939

▲ 3,368,939

13,964,111

341,019 1,931,358

▲ 12,570,498 ▲ 9,808,083

▲ 1,264,656 ▲ 578,125

6,616,690

▲ 2,354,584 ▲ 2,676,697 ▲ 2,838,190 ▲ 2,752,016 ▲ 2,491,516 ▲ 3,163,018

536,625 443,715 316,413 352,495 837,000 1,085,000

▲ 2,843,914

416,375 344,285 245,509

▲ 2,192,731

273,505

▲ 2,539,831 ▲ 2,520,303 ▲ 2,718,490 ▲ 2,780,095

9,495,567 7,312,716 11,602,983

7,143,300

6,447,544

7,348,406

▲ 5,155,439

▲ 1,050,827

5,878,644

2,404,708

6,568,185 6,293,069

12,763,539 10,515,546

9,068,482

0

▲ 593,560

6,297,579

0

▲ 7,312,716

2,834,266 1,422,864 999,820 ▲ 2,209,414

0

3,021,165 1,551,971 605,013 965,042 312,774 ▲ 940,293 ▲ 278,323 330,498 ▲ 319,200

▲ 893,478

6,648,005

2,525,568

7,260,570 5,914,994 5,603,533 6,146,697

3,026,107 1,120,639 608,507 626,845

6,078,176 6,632,855 5,291,477 05,043,180

第１集積所

第２集積所

9,839,048

2,573,536

505,941

2,385,242

12,137,358

西第９一時

西第１０

西第１０一時

4,215,895

13,286,635

5,489,477

5,698,290

830,645

7,867,362

西第６

西第７

西第７一時

西第８

西第９

10,901,461

▲ 8,922,660

4,867,645

0

東第２

東第６

東第８

東第９一時

西第４

10,336,374

3,692,934 3,798,590

備考

92,125,545

7,421,872

54,560,785

7,774,214

17,612,910

46,786,571

差引合計

652,059

▲ 2,600,162

23,045,688

5,432,778

78,225,378

79,125,800

900,422

111,195,936

3,349,855 2,956,206 2,864,588 2,963,999 3,053,600

128,686,864

17,490,928

4,292,720

0

▲ 4,292,720

▲ 18,147,059

20,314,075

24,253,832

3,939,757

45,156,050

57,441,794

▲ 34,508,594

746,677,590

3,252,221 2,729,356 2,798,299 2,993,110 3,190,684 3,589,016 3,576,516 3,947,018

19,239,598 17,999,683

5,832,43212,463,988 4,958,368 4,762,869

22,910,772

18,639,931 19,202,912 20,721,453

18,609,697

▲ 617,770 ▲ 1,166,965

▲ 3,681,912

5,214,662 4,793,900

4,406,933 3,749,982

1,592,816

0

▲ 12,463,988

5,813,883 4,498,837

855,515 ▲ 264,032 ▲ 631,105

10,453,871 18,858,118 19,021,338 18,275,464 18,770,511

5,389,904

9,974,290 10,870,874

593,560

6,424,551 7,503,960 7,771,273 8,252,710 8,548,208

6,352,934 6,525,402 6,749,935 7,194,814

19,824,121 20,994,557 4,337,372

8,975,960

15,005,497

6,029,537

13,186,783 14,202,847

4,292,720

10,223,428 10,801,800 10,428,544 11,785,017 1,532,575

▲ 486,575

12,776,700 1,046,000

991,683

7,921,463 7,797,157 7,964,974 8,606,355 13,779,347

8,688,721 9,896,616

5,365,700

▲ 9,502,976

8,493,325 8,389,290 10,010,336

3,868,612 4,043,360 2,209,414

1,621,726

7,807,088

6,367,930

5,551,694 5,427,637 6,193,221 5,814,432

8,804,608 7,896,965 11,341,665

10,735 ▲ 915,698

6,471,545 5,483,934 319,200

▲ 357,046

8,812,662 11,698,711 84,703,673

4,122,437 4,239,405 4,363,024 4,998,521 5,181,656 5,238,919

9,206,846

平成２７年度 累計

7,265,512 7,310,267 7,372,687 7,780,783 8,388,610 8,580,001 8,700,567 8,793,874

平成２１年度 平成２２年度 平成２３年度 平成２４年度 平成２５年度 平成２６年度

67,387,344

78,122,290

10,734,946

87,025,191

平成１８年度 平成１９年度 平成２０年度

14,868,676

市
営
自
転
車
等
駐
車
場

自転車等
駐車場
合計

77,211,649 74,368,637 79,910,686 89,709,583

▲ 1,592,816

6,669,100

85,241,890 815,022,592

79,404,980 73,034,780 75,788,660 76,267,360 76,053,880

84,695,474 72,507,592

▲ 11,657,203 ▲ 21,207,006 ▲ 24,268,870

73,222,700 78,052,380 75,757,540 60,973,020

▲ 7,620,211 ▲ 11,660,694 3,281,068 ▲ 944,289 1,685,243 ▲ 6,687,986

4,501,146

▲ 68,345,002

▲ 68,345,002

自
転
車
等
集
積
所

集積所合計

6,602,076

1,158,000

▲ 5,444,076

5,685,562 5,662,887 4,501,146 49,869,554

953,000 788,000 561,922 626,000 837,000 1,085,000 784,000

5,957,109

83,455,934 77,957,653 83,487,202 93,656,601

4,103,939

101,068,485

6,244,285 3,589,016 3,576,516

▲ 4,732,562 ▲ 4,874,887 ▲ 5,395,187 ▲ 5,618,285 ▲ 2,752,016 ▲ 2,491,516

総　　計

73,989,420

79,280,290

5,290,870

92,710,753 90,358,361

▲ 12,352,773 ▲ 16,535,581

▲ 41,767,632

▲ 41,767,632

864,892,146

▲ 3,163,018 ▲ 3,368,939 ▲ 3,927,146

735,000 574,000 8,101,922

89,743,036

80,357,980 73,822,780 76,350,582 76,893,360 76,890,880 74,307,700 78,836,380 76,492,540

78,464,701

▲ 2,114,119 ▲ 6,562,574 ▲ 1,066,773 ▲ 9,179,502

754,779,512

▲ 110,112,634

61,547,020

▲ 14,820,221 ▲ 24,575,945 ▲ 28,196,016

自
転
車
等
一
台
当
た
り
の
経
費

自転車等
駐車場

（定期利用）

自転車等
駐車場

（一時利用）

自転車等
集積所

全　体

▲ 15,905

684

▲ 5,444,076

▲ 7,959

4,784

▲ 110,112,634

3,539

19,657,606

5,554

561

▲ 8,922,660

2,785 2,794 2,406 2,3573,221 3,148 3,136 2,790

3,669 2,039 1,725 ▲ 15

2,188

11,818,906 6,418,272 5,410,128 ▲ 41,609 2,642,283 ▲ 4,793,865 1,051,170 ▲ 8,708,693 ▲ 7,830,945

949 ▲ 1,716 437 ▲ 3,695 ▲ 3,579

561 714 714 714 714 731 1,031 1,031 656

▲ 19,439,117 ▲ 18,078,966 ▲ 2,129,060 ▲ 902,680 ▲ 957,039 ▲ 1,894,121 ▲ 12,708,373 ▲ 12,498,313 ▲ 16,437,925

▲ 34,651 ▲ 25,321 ▲ 2,982 ▲ 1,264 ▲ 1,340 ▲ 2,591 ▲ 12,326 ▲ 12,123 ▲ 25,058

684 684 684 684 385 385 385 385 385

▲ 4,732,562 ▲ 4,874,887 ▲ 5,395,187 ▲ 5,618,285 ▲ 2,752,016 ▲ 2,491,516 ▲ 3,163,018 ▲ 3,368,939 ▲ 3,927,146

▲ 8,216 ▲ 8,750 ▲ 10,200▲ 6,919 ▲ 7,127 ▲ 7,888 ▲ 8,214 ▲ 7,148 ▲ 6,471

資 料 ― ②  

平成28年9月26日 

第３回審議会  


